
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 583

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2023 10:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para transporte de alunos de cursos universitários e técnicos
do município de Taquarituba, para as cidades de Avaré e Taguaí, em atendimento à Lei Municipal nº
1.898, de 03 de novembro de 2022, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal de Educação e
especificações do Anexo I”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO E ANEXOS Baixar

25/01/2023 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

25/01/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/583/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-transporte-de-alunos-de-cursos-universitarios-e-tecnicos-do-municipio-de-taquarituba-para-as-cidades-de-avare-e-taguai-em-atendimento-a-lei-municipal-n-1898-de-03-de-novembro-de-2022-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-de-educacao-e-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52948fc3739c2a1bf54407438a3399e3.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c679776deba0201e360ef69ad06397fb.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/050e8c0c2cb0dc8563d94f93130561a3.pdf

